
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUN. DE CAPAO BONITO DO SUL            

CNPJ:

RUA ARTUR FEIJÓ, 375

C.E.P.:

04.215.971/0001-00

95308-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Capão Bonito do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2018 - PR

3/2018

3/2018

26/01/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  FELIPPE JÚNIOR RIETH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 002499 - FERNANDA SCHNEIDER KARTABIL 03753558982

1

0,0000

19.200,00

1 19.200,00

3/2018

2/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

19/02/2018

Contratação de empresa para realização de capacitação dos profissionais da rede de ensino que trabalham

com alunos de séries iniciais e pré - escola

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Capão Bonito do Sul,   19   de  Fevereiro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL


